- Ficam determinados os preços públicos tarifários de aluguel de barracas e
espaços para o funcionamento durante o Pré-Carnaval de 2025:

I. O valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais) para o aluguel de espaço para modalidade
"Food Truck"

II. O valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para o aluguel de espaço de barracas
na modalidade "barraca de Drink";

III. O valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) para o aluguel de espaço de
Ambulantes fixos (bijuterias, jogos, artesanatos, etc.) e Ambulantes rondantes (Algodão Doce,